
Vážení obchodní partneři,

Přinášíme Vám akční nabídku s platností do 31. 3. 2025 s pestrou škálou chladicích a mrazicích produktů z našeho portfolia.

BANNERY KE STAŽENÍ NA NAŠEM WEBU
Snažíme se, ať máte v naší společnosti silného 
obchodního partnera, a proto jsme pro vás 
připravili kromě samotné akční nabídky 
také sadu webových bannerů k vybraným 
produktům z našich Gastrosítí. Bannery 
najdete na našem webu v sekci “KE STAŽENÍ“. 
V případě, že byste potřebovali jiný rozměr 
nebo bychom vám mohli pomoci jiným 
způsobem, neváhejte se na nás obrátit. Vaší 
důvěry si vážíme. Děkujeme, že jste s námi. 

TOP produkty

Obchodní zástupci:
Severní Morava: Pavla Švrčková – 602 501 011
Jižní Morava: Leo Morávek – 724 075 797
Východní Čechy: Petr Nýdl – 602 544 877
Jižní Čechy: Jan Sváček – 606 762 721
Střední, Západní  
a Severní Čechy: Petr Gutwald – 602 483 819

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61271.

TEFCOLD CZ s.r.o.
Logistický areál P3 Ostrava Central, hala L1
Vítkovice 3046, 703 00 Ostrava
Česká republika

TEFCOLD CZ s.r.o.
+420 593 033 028
vo@tefcold.com

TEFCOLD SK s.r.o.
+421 911 770 462
elektro@tefcold.com

IČ: 03758753
DIČ: CZ03758753

Těšíme se na spolupráci
Kolektiv pracovníků obchodního oddělení TEFCOLD CZ s.r.o. & TEFCOLD SK s.r.o.

UPOZORNĚNÍ

• Akční ceník Gastrosítě platí do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob. Na zadní straně tohoto dopisu jsou uvedeny akční velkoobchodní
ceny k obrázkovým akčním ceníkům.

• Na ekologické recyklaci spolupracujeme se společností ASEKOL.
• Rozvoz v rámci ČR ZDARMA při nákupu nad 4000 Kč bez DPH. www.tefcold.cz

TEFCOLD UR 600 W1 / UR 600 X1
TEFCOLD UR je klasická chladicí skříň, která kombinuje osvědčenou 

spolehlivost s čistým designem a praktickým integrovaným madlem. 
Tento konkrétní model se může pochlubit působivě nízkou spotřebou 
energie, která je o 57 % nižší než u předchůdce. Tato chladicí skříň je 

ideální pro náročné gastronomické provozy a je vybavena nastavitelnými 
policemi GN2/1 s působivou nosností až 25 kg na polici. Chladicí skříň 

je vybavena chlazením s ventilátorem a teplotu lze snadno nastavit 
na digitálním termostatu. Řada UR je k dispozici v různých barvách 

a velikostech a můžete si vybrat mezi modely s plnými nebo prosklenými 
dveřmi. V nabídce UF naleznete možnosti mrazniček.

TEFCOLD BLCA10X1 / BLCA3X1
Šokový zchlazovač / zmrazovač slouží výborně pro zefektivnění výrobního 

procesu stravovacích provozů, kdy vyrobená jídla lze šokově zchladit 
nebo zmrazit, a uchovat je tak pro pozdější výdej. Šokové zchlazování 
probíhá podle předem stanovené zchlazovací křivky, aby při procesu 
byl maximálně potlačen výskyt a množení mikroorganismů. BLCA-X 
je dodáván s novým snadno použitelným ovladačem s dotykovou 

obrazovkou. Zde si můžete vybrat jeden z přednastavených programů, 
nebo si můžete vytvořit a uložit vlastní programy. BLCA-X je vhodný pro 

gastronádoby 1/1 a nádoby euronorm (nejsou součástí dodávky).



Akční ceník GASTROSÍTĚ | Platnost do 31. 3. 2025

NEPŘEHLÉDNĚTE! Ceny v akčním ceníku GASTROSÍTĚ jsou uvedeny bez DPH.

Typ výrobku
Akční VOC
bez DPH

a RP

Akční MOC
bez DPH

vč. RP

(recykl.
poplatek)

LCT750F/BLACK  11 200 Kč  14 600 Kč 168 Kč

LCT750C/Black  10 900 Kč  14 480 Kč 168 Kč

Atom Maxi C1DB  21 200 Kč  27 500 Kč 168 Kč

Atom Maxi F1DB  32 500 Kč  42 000 Kč 168 Kč

CPV1380E All Black  12 990 Kč  16 990 Kč 168 Kč

BLCA10X1  61 500 Kč  81 000 Kč 168 Kč

BLCA3X1  44 100 Kč  57 000 Kč 168 Kč

RK710  23 900 Kč  32 000 Kč 168 Kč

RF710  26 700 Kč  34 900 Kč 168 Kč

TEFCOLD FR505 SL  10 350 Kč  13 500 Kč 168 Kč

TEFCOLD FR605 SL  12 800 Kč  16 700 Kč 168 Kč

UR600W1  17 800 Kč  25 430 Kč 168 Kč

UR600X1  18 900 Kč  27 120 Kč 168 Kč

UR200SG  9 300 Kč  12 400 Kč 168 Kč

UR400SG  14 400 Kč  19 300 Kč 168 Kč

SD1380  10 500 Kč  14 000 Kč 168 Kč

SCU1425 FRAMELESS  13 700 Kč  18 300 Kč 168 Kč

CR 210x210x220 (80 mm)  53 100 Kč  70 900 Kč 60 Kč

CRU7610P  29 400 Kč  39 200 Kč 168 Kč

NC2500G  21 400 Kč  28 600 Kč 168 Kč


